diancam pidana pada Pasal 493 

Jo Pasal 280 ayat (2) huruf (f) 

Undang-undang Nomor 7 

Tahun2017 tentang Tindak 

Pidana Pemilu; 

2. Menjatuhkan hukuman terhadap 

Terdakwa Drs. Darmansyah Bin 

Faisal, berupa pidana penjara 

selama 3 (tiga) bulan dan denda 

sebesar Rp. 12.000.000,- (dua 

belas juta rupiah) subsidair 1 

(satu) bulan kurungan 

penjara 

3. Menyatakan barang bukti  

berupa: 

- 4 (empat) lembar specimen 

MENGADILI: 

1. Menyatakan Terdakwa Drs. 

Darmansyah Bin Faisal 

tersebut diatas, tidak 

terbukti secara sah dan 

meyakinkan bersalah